Abraçadeira
Reutilizável
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A46_11/3
Descrição

C
L
C
TYPE:21
POSITIONING DEVICE
33AS
E514007
Características
Abraçadeira
Reutilizável
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A46_12/3
7020522010 PV-025-100-R-P 2,5 100,0 3,0 22,60 80 A
7020524016 PV-048-160-R-P 4,8 160,0 3,5 41,90 180 A
7020524020 PV-048-200-R-P 4,8 200,0 3,5 54,80 230 A
7020524030 PV-048-305-R-P 4,8 305,0 3,5 88,10 230 A
7020524038 PV-048-380-R-P 4,8 380,0 3,5 111,00 230 A
7020527015 PV-076-150-R-P 7,6 150,0 10,0 40,3 230 B
7020527020 PV-076-200-R-P 7,6 200,0 10,0 55,6 230 B
7020527025 PV-076-250-R-P 7,6 250,0 10,0 66,7 230 B
7020527030 PV-076-300-R-P 7,6 300,0 10,0 82,0 230 B
7020527037 PV-076-370-R-P 7,6 370,0 10,0 104,3 230 B
Especificações do produto
CÓDIGO REFERÊNCIA
L
LARGURA